
Zarządzenie Nr 18/2020 

 
Dyrektora Miejskiego Zespołu Szkół Nr 7 

z dnia 04.03.2020 r. 

w sprawie  wprowadzenia regulaminu udostępniania informacji publicznej 

w Miejskim Zespole Szkół nr 7 w Krośnie  
 
 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt.5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256,  

poz. 2572 z późn. zm.) w związku z art. 7 i 9 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 112, poz. 1198 ze zm.) 

  

zarządzam co następuje 

 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin udostępniania informacji publicznej stanowiący załącznik nr 1  

do zarządzenia.  

 

§ 2 

 Wprowadzam wzór wniosku o udostępnienie informacji publicznej stanowiący załącznik nr 2 

do zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Dyrektor  

Miejskiego Zespołu Szkół nr 7 w Krośnie  

 mgr Elżbieta Wilk  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


